Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018 Ano V - Edição nº 00331 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C90E2CABF2991BB304E05B93E6C88B11

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C90E2CABF2991BB304E05B93E6C88B11

terça-feira, 20 de fevereiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2017

O Município de Caatiba/Prefeitura, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, através do pregoeiro municipal, torna público o resultado e adjudicação do lote
03 da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 032/2017, cujo objeto é aregistro de
preços para aquisição de serviços de máquinas pesadas (Escavadeiras, Moto-niveladoras,
Trator Esteira. Retroescavadeira. Rolo Compressor) e de e caminhões basculante para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.
Realizado no dia 26.09.2017 às14h15min, na Sala de Reuniões de Licitações da Prefeitura
Municipal de Caatiba, localizada na avenidaFrancisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de
Caatiba-Ba. Por desídia da empresa MEP TRANSPORTES ECONSTRUÇÕES EIRELI-ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 07.086.711/0001-70, vencedora do lote 03, do certame
homologado e adjudicado à referida empresa em 04/10/2017, foi convocada a segunda
colocada, a empresa 4M MAQUINAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº
18.363.197/0001-99para apresentação de proposta realinhada no lote 03, após
apresentação de proposta realinhada fica declarada como vencedora a proposta da
Empresa: 4M MAQUINAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 18.363.197/0001-99 no lote
03totalizando um valor de 136.800,00 (cento e trinta e seis mil e oitocentos reais).Ao tempo
em que o pregoeiro adjudica o objeto desta licitação ao lote 03a referida empresa. Caatiba-
Bahia,01/02/2018. Robson Lima Rocha – Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C90E2CABF2991BB304E05B93E6C88B11

		2018-02-20T13:53:41-0300